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Aseta sopiva lämpötila (34-38⁰C) 
Rexener lämmittimestä – mikäli 

porealtaan lämpötila on asetettu 
pienemmäksi altaan omasta 

käyttöpaneelista, yrittää allas 
jäähdyttää poreilla veden lämpötilaa. 
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Ohjeet Poreallaskärryn käyttöön 
Sijoittaminen 

-Sijoita Poreallaskärry sopivaan paikkaan, jossa alusta on riittävän tasainen ja kova. 
Sijoituspaikkaa valittaessa ota huomioon että poreallas on myös tyhjennettävä 
samaan paikkaan, sillä kärryä ei saa siirtää missään olosuhteissa mikäli altaassa on 
vettä. 

-Asenna pyöräkiilat ja laske kärryn kulmissa olevat tolpat maahan ja kiristä. Tolppien 
sekä renkaiden alla on hyvä käyttää vanerin tms. palaa jolla varmistetaan etteivät 
tolpat uppoa maaperään. Sivusuunnassa kärryn suoristus onnistuu lisäämällä riittävän 
kestäviä lankkuja renkaan alle. 

-Nosta nokkapyörä maasta ilmaan, aisaan ei saa kohdistua veden tuomaa painoa. 

-Tarkista että kärry on huolellisesti tuettu sekä tarkista tarvittaessa kärryn suoruus 
sivu- ja pituuttaissuunnassa vesivaa´an avulla. 

Täyttö ja lämmitys 
-Varmista että tyhjennysventtiili(t) on kiinni ja täytä poreallas puhtaalla vedellä. 

-Kun kaikki kromiset hierontasuuttimet ovat vedenpinnan alla, vedä sähköjohto 
kelalta kokonaan (johdon jättäminen kelaan kuumentaa johdon) ja kytke virtapistoke 
(230V). Mikäli pistoke kytketään ennen kuin vettä on riittävästi, ilmalukkojen vuoksi 
on olemassa vaurioitumisvaara. 

-Suositeltava vedenpinnan taso on n. ylimmän poresuuttimen ja niskatyynyjen 
puolessa välissä. 

-Käynnistä lämmitys Rexener Bioheaterista painamalla virtanäppäintä ja valitse sopiva 
lämpötila. Suositeltava vedenlämpö 34-38 ⁰C. Näytön vasemman puoleinen luku 
kertoo veden lämpötilan ja oikean puoleinen tavoitelämpötilan.  

-Porealtaan ohjauspaneelista lämpötilaa ei saa muutettua, mutta on suositeltavaa 
pitää ohjauspaneelin lämpötila korkeampana kuin Rexenerin tavoitelämpötila. Mikäli 
porealtaan ohjauspaneelin lämpötila esim. 35 ja Rexenerin 37, Porealtaan 
automatiikka yrittää jäähdyttää vettä poreilla ja kierrättämällä vettä tarpeettomasti. 

-Kun virta on kytketty, altaan ohjelmisto käy läpi tietyt ohjelmat ensimmäisen 10min 
sisällä ja kuuluu asiaan vaikka mitään nappia ei painaisikaan. On suositeltavaa 
varmistaa että vedenpuhdistus ohjelmana on Normal mode / active mode. Economy 
ohjelmalla veden kierto on satunnaista ja vesi ei tällöin kierrä Rexener lämmittimen 
läpi, hidastaen lämmitystä merkittävästi. 

-Poreallas lämpeää n.2-3 tunnissa johon vaikuttaa mm. veden alkulämpötila sekä 
ilman lämpötila. Kansien käyttö nopeuttaa lämpenemistä.  

-Poreiden ja vesihierontapumppujen käyttö tapahtuu altaan ohjauspaneelin M1 ja 
M2 painikkeista, valaistukselle oma painike. 

-Mikäli jätät veden yöksi altaaseen, huolehdi että vesi ei pääse jäätymään pitämällä 
sähköt kytkettynä ja että kärry on varmasti tuettu huolellisesti. 

Tyhjennys ja käytön lopetus 
-Altaan saa tyhjentää vedestä vasta kun sähköpistoke on irrotettu ja johto kelaan 
kelattuna. (Vesipumppujen vaurioitumisvaara) 

-Tyhjennä allas avaamalla tyhjennysventtiili. Tarvittaessa voit käyttää kärryn mukana 
tulevaa tyhjennysletkua. 

-Mikäli Poreallaskärryn puhdistuksesta ei ole erikseen sovittu, on se pestävä 
huolellisesti käytön jälkeen ennen palauttamista. Vuokraaja on velvollinen 
poistamaan kaikki roskat (pullonkorkit/lasinsirut yms.) altaasta sekä kärrystä 
riippumatta siitä, mitä pesusta on sovittu. Pesemättömästä poreallaskärrystä 
veloitetaan aiheutuneet pesukustannukset min. 50,00€. 
 
-Ennen kuin lähdet vetämään Poreallaskärryä, huolehdi että tyhjennysventtiili(t) ovat 
auki ja että kaikki tukijalat on ylhäällä sekä nokkapyörä nostettuna niin ylös kuin 
mahdollista aisan sivuun sekä lukittuna hahloon ja että kaikki on pakattuna kuten 
luovutusvaiheessa. 


